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Det indonesiska företaget PT Mega Andalan Kalasan& (kort: PT
Mak International) är en ledande leverantör av sjukhussängar. I
utbudet finns 150 olika modeller för den internationella
marknaden. Tre designteam arbetar ständigt med nya varianter
och tillverkningsprocesser. Verkställande direktör Buntoro
Setiomulyo vill därmed även ge något till sin hemort Yogyakarta:
Hans medarbetares väl och ve ligger honom varmt om hjärtat, han
delar ut stipendier, bjuder in unga till sitt företag och skriver
ekonomiska handböcker.
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TRUMPF-PRODUKTER

  TruLaser Tube 5000

TILLÄMPNINGAR

  Rörlaserskärning

Utmaningar

1988 startade PT Mak i indonesiska Yogyakarta som ett litet plåtbearbetningsföretag med tre maskiner

och slog igenom. Om de första åren säger verkställande direktör Buntoro Setiomulyo: ”Vi saknade den

tändande iden som vi skulle kunna genomdriva och vinna en fast kundbas.” PT Mak International

koncentrerar sig på enkla produkter som förvaringsskåp, som dock inte ger så hög avkastning. ”Vi

behövde tålamod.” Setiomulyo höll ut och letade efter en produkt med tillväxtpotential. ”Då kom jag på

sjukhussängar. Världens befolkning ökar så därför skulle behovet öka.“ Företaget tillverkar de

nödvändiga komponenterna och beslutar sig för att koncentrera sig produktionen och överlåta

försäljning och marknadsföring åt erfarna partners. När den här strategin leder till att PT Max får en

ledande position och sysselsätter 800 medarbetare ställer sig Setiomulyo frågan hur han ska kunna öka

sitt försprång.& 

"TruLaser Tube 5000 arbetar mycket exakt. Därmed

reduceras många sekundära processer och kan till

och med ersätta gamla anläggningar helt. Den

tillgängliga tillverkningsytan blir nu ännu

effektivare."
BUNTORO SETIOMULYO

VERKSTÄLLANDE DIREKTÖR FÖR PT MAK



Lösningar

PT Mak tillverkar nu 400 sängar per månad och har 150 modeller i utbudet. Tre designteam arbetar

parallellt med nya varianter och förbättringar för att minska vikten eller optimera tillverkningsprocessen.

Men det är fortfarande mycket arbete för hand. Dags för nästa steg. Setiomulyo funderar på att övergå

till laserrörskärning: ”Att köpa en TruLaser Tube 5000 – bara det är en stor investering för vårt företag.

Men magkänsla sa att jag skulle slå till.”

 

Genomförande

Det har lönat sig. ”Maskinen har ökat vår produktivitet med ungefär 30 %"” TruLaser Tube 5000 sparar

massor av manuellt arbete för företaget. ”*Den arbetar mycket exakt. Därmed reduceras många

sekundära processer och kan till och med ersätta gamla anläggningar helt. Tillverkningsytan som har

blivit ledig blir nu ännu effektivare.” Teamet från TRUMPF hjälpte till med övergången till

laserrörbearbetning. ”Omställningen gick smidigt.”

Framtidsutsikter

Buntoro Setiomulyo tror på sitt företag och sitt land: ”Det är viktigt för mig att betala mina arbetare bra.

Jag anser att det är ett bra exempel för mitt land. I Indonesien har vi 230 miljoner invånare – en jättestor

marknadspotential som vi måste utnyttja.” Setiomulyo vill ge sitt bidrag till det. Han skriver handböcker,

bjuder ständigt in unga till sitt företag och delar ut stipendier. ”På så sätt bidrar jag förhoppningsvis lite

till en ekonomisk uppgång för Indonesien.“ Även PT Maks uppsving fortsätter: Setiomulyo har nu beställt

den nya generationen av TruLaser Tube 5000 med ännu fler funktioner.

https://www.trumpf.com/sv_SE/loesningar/framgaangsberaettelser/vaar-kund-pt-maks-framgaangsberaettelse/


